[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 января  2013 года                                                                          № 01

 Об  утверждении  структуры Администрации
 Ершичского  сельского  поселения  Ершичского
 района  Смоленской  области на 2013 год.

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш И Л:

1.Утвердить  структуру Администрации  Ершичского  сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской  области  с  01.01.2013г.  согласно  приложению.

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета депутатов  Ершичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области  № 02  от 18.01.2012г.

  Глава муниципального образования
  Ершичского сельского поселения
  Ершичского района Смоленской области                                               К.Н.Серенков

                                                                                                        Утверждено:
                                                                           Решением Совета  депутатов
                                                                           Ершичского  сельского поселения
                                                                           Ершичского района
                                                                           Смоленской  области
                                                                            № 01 от 21.01.2013г.

С Т Р У К Т У Р А
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава   муниципального  образования
возглавляет   Администрацию

специалист 1-ой          старший  менеджер                  специалист  2-ой
категории                                                                              категории

	 старший  инспектор
          уборщица                                                                            истопник

          сторожа	    инспектор                                    водитель

image1.png